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Reglemente för föreningsrådet i Bollebygd kommun, 
socialnämndens yttrande  
 
 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsens arbetsutskott har beslutat att skicka ut förslag på 
reglemente för föreningsrådet i Bollebygds kommun på remiss till samtliga 
facknämnder. Yttrande ska inkomma till kommunstyrelsen senast 2022-10-26. 
 
Ulf Rapp (S) föreslår i en motion daterad 2021-09-06 att ett föreningsråd 
startas upp i Bollebygds kommun. Kommunfullmäktige biföll motionen på sitt 
sammanträde 2022-03-24. Inför inrättandet behöver ett regelverk för 
föreningsrådet tas fram och ett förslag på reglementet är upprättat. Ett 
förslag på reglemente är framtaget av kommunchef och enhetschef för kultur 
och fritid. 
 
I förslag till reglemente som skickats på remiss är viss text skriven i rött. Det 
framgår att det är av stor vikt att nämnderna ger sin syn på dessa markeringar 
och frågor då det är framför allt i dessa delar som ett politiskt 
ställningstagande behöver göras.  
 
Tjänstepersoner som tagit fram förslaget förordar att föreningsrådet läggs 
under utbildningsnämnden och att det då i alla dess delar där det står 
”kommunstyrelsen eller utbildningsnämnden” blir utbildningsnämndens 
ansvar. 
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Yttrande 
Socialnämnden ser i det stora hela positivt på reglementet för föreningsrådet i 
Bollebygd kommun. Socialnämnden lämnar följande kommentarer till det 
förslagna reglementet: 
   
Socialnämnden instämmer att föreningsrådet ska läggas under 
utbildningsnämnden och att det då i alla dess delar där det står 
”kommunstyrelsen eller utbildningsnämnden” blir utbildningsnämndens 
ansvar. Socialnämnden förutsätter att fördelningen mellan samtliga 
målgrupper är i samma omfattning när ansvaret tilldelas utbildningsnämnden.  

 
I meningen om förslag på ledamöter till rådet under 13 § bör ordet höstens 
strykas eller ändras beroende på när stormötet ska hållas.  

 
I övrigt har socialnämnden ingenting att tillägga kring reglementet för 
föreningsrådet i Bollebygds kommun. 
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